• Among other entries in the Kent assessments for knighting the Black Prince, 
we find:-" Fannscombe alias Nether F anniscombe; Upper Fanniscombe alias 
Crundale, alias :Korth Combe," proving that the name Fanescumbe, at the date of 
these. charters, comprised a larger district than afterwards.-(Arch. Cant. xi., 33.) 
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(2.) 
.A.d festum Sancti Johannis Baptistre, anno regni Regis 

Edwardi, filii Regis Edwardi, secundo [2 Edw. II., J u,ne 
24, 1008], ita conventum est inter Johannem Abbatem de 
Bello,7 et ejusdem loci Conventum ex una parte, et Ste-
pbanum de Fanescumbbe ex a1tera, viz. Quod prre<lictus 
Stephanus dedit, et pro se et hreredibus suis imper-
petuum concessit prredictis Abbati et Conventui, et 
eorum successoribus, duos solidos redditus per annum, 
q uos .Alexander .Attetoune prredicto Stephano reddere 
consuevit, de tota illa terra, quam prredictus Abbas & 
Conventus tenent in campo vocato Tunesgrafteghe in 
W y, unde idem .Alexander medius fuit inter ipsos .A.bba-
tem et Conventum et prredictum Stephanum; et octo 
d1marios redditus per annum quos Bartl101omreus .A.tte-
toune reddere debuit & consuevit dicta Stephano, de 
duabus acris terrre quas tenet in prredicto campo; & 
quatuor denarios redditus per annum, quos .A.mytia, qure 
fuit uxor Simonis Godeholte reddere debuit, et consuevit 
dicta Stephano de dimidio acrre prati in Shytesthonks; 
Habendum et tenendum totum prredictum redditum et 
redditus in feodo, et a1iis pertinentiis suis, prredictis 
.A.bbati et Conventui, et eorum successoribus integre, 
libero, et quiete imperpetuum. Et pro hac concessionf\ 
prredicti Abbas et Conventus pro s~ et successoribug 
suis, remiserunt et imperpetuum quietum clamaverunt 
prredicto Stephano et hreredibus, tres solidos de redditu 
quindecim solidorum decem denariorum & oboli, quos 
reddere debuit & consuevit per annum ad manerium de 
Wy, de jugo de Fanescumbe. In cujus rei testimonium 
hiis scriptis cirograffatis tarn sigilla prredictorum .Abbatis 
et Conventus, guam sigillum prredicti Stephani, alter-
natim sunt appensa. Riis Testibus : Thoma de Aledon; 
Adr' .Attegate ; Rica.rdo de Bronesforde; Gileberto 
Dod ; Ramone Pistore; Roberto Aghemond ;8 Simone 

7 John of Watlington was the 16th .Abbot of Battle, from 1307 to 1311 [1-4, 
Edw. II.]. 

8 'l'he name .Aghemond is iden tified by one of the Kent Fines levied 4 Edw. II., 
at Westminster, between William, son of William de Beltyng, jnnior, and Mabilla 
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Dod; Johanne de Herebaldone; Godefrido Fullone; 
Ricardo Malekyn, et aliis. 

(3.) 

Pateat U niversis per prresentes, quod Ego Stephanus 
de Fanescumbe attornavi Alex' Attetoune, ad faciendum 
et reddendum Abbati et Conventui de Bello, duos solidos 
redditus per annum, quos idem Alexander mihi reddere 
consuevit de terris et tenementis in Wy, in campo vocato 
Tounesgraftegh; et ipsum Alexandrum et breredes suos 
de prredicto redditu cum pertinentiis suis, penes me et 
breredes meos penitus absolvo, et quietos esse pronuncio 
per prresentes irnperpetuurn. In cujus rei testirnonium, 
prresenti scripto sigillum meum apposui. Dat' apud 
W y, die Sancti J ohannis Baptistre, anno regni regis 
Edwardi, filii regis Edwardi, secundo &c. [2 Edw. II.] 
(24 June, 1308; John of Watlington being then 16th 
Abbot of Battle.) 

(4.) 

Noverint Universi me Christinam, quondam uxorem 
Rogeri de Kyngesnoode, remisisse, relaxasse, et omnino 
pro me imperpetuum quietum clamasse .A.bbati et 
Conventui de Bello, & Roberto :filio Roberti Aspail, 
totum jus et clameum quod babui, vel aliquo modo 
habere potui, de tota dote mea contingente de omni-
bus terris et tenementis qure foerunt prredicti Rogeri, 
quondam viri mei, in Plukele,9 Habendum et tenendum 
eisdem Abbati et Conventui, et Roberto & cuilibet 
eorum, sine aliquo retenemento vel reclamatione mei 
prredictre Christinre. In cujus rei testirnonium huin 
prresenti scripto sigillum meum apposui. Dat' apud 
Cant', die Sabbati in crastino Sanctre Margaretre Vir-
ginis, anno regni E._ filii Regis E. septimo. [7 Edw. II.] 

d. of Godfrey Aghemnnd (pits.); and J ohn, son of Godfrey Aghemund of Wy 
(deft.) ; of l mess., 24 acres of land, and 2s rent and appnrts. in Wy.-(Arch. 
Cant. xi., 341.) 

9 Hodie, Pinckley, near Ashford. 
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(21 July, 1314; John de Northburn being then 17th 
.Abbot of Battle.) 

[Simon de Fanescumbe, Ricardus et Will' us filii Augeri, 
et Edmundus Mundekyn, variis terris bane Abbatiam 
auxerunt, sed membrana peritura legentium oculos eludit. 
(Transcriber's Note.) 

Other grants to Battle by Simon de Fanescumbe, 
Richard and William Fitz Anger, and Edmund Munde-
kyn are too indistinct to be deciphered. J 

(5.) 

Sciant &c., quod ego Gilebertus Attepette, dedi Abbati 
&c unam peciam terrre mere in campo vocato M untesfeld 
laterand' ad terram ip.sorum Abbatis &c West, et terram 
meam Est, ad terram ipsorum .Abb' Suth, et venell' 
q ure vocatur Cherchwey North, Reddendo inde annuatim 
ad Fest S. Mich' vi denarios. 

(6.) 
Sciant quad ego Simon, filius Roberti de la Toune, 

dedi &c Abbati de Bello iiij acras bosci, jacentes in bosco 
qui vocatur Plumtoneswode, inter boscum Herd Alie' de 
la Toune, ab .Aquilon', & boscum Thomre, fatris mei, a 
parte Australi, et extendunt se in longum a strata regia 
qure dicitur Plumtonestrete, Est, usque ad semitam, 
qure tendit de Cumbe ad ecclesiam de Crundale, West. 
l'ro hac autem concessione et quiet' dam', remiserunt 
mihi tres denarios et obolum de annuo redditu, quos 
eisdem reddere solebam in die Sancti Mich., & iiij 
denarios in Fest' Sancti Johannis Baptistre. 

(7.) 

Sciant &c, quad nos Walterus le Mogge, & Walterus 
le W yth, dedimus &c .Abbati &c unam peciam terrre, 
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qme vocatur Tornegoldestand, qure jacet versus Aqui-
lonem a molendino super montem de W y, scil. in angulo 
de Fanescumbe, & ijd annui redditus per annum; unde 
Thomas de Pirie unum obolum annuatim reddere tene-
tur die beati Mich., pro redditu septem den', quern dictus 
Thomas emit de Petro Tornegold, qui proveniunt de 
'l'ornegoldesdane apud Fanescumbe. Et Lucas de 
Fanescumbe et hreredes sui, unum den' et unum obolum 
die beati Mich' annuatim reddere, de dicti acra bosci, 
qure jacet juxta terram prredictam versus Occidens ; 
Reddendo in.de annuatim prredicto Lucre et hreredibus, 
viginti et tres \len' ad F'beati Mich', et unam gallinam 
ad Nat', et Thom. de Estri quatuor den' et unam galli-
nam. Et nos warant' &c. 

(8.) 

Sciant &c, quod ego Simon, filius Stephani de la 
Toune, dedi Abbati &c. duas acras et dimid', et unam 
virg' terrre, jacentes in cam po vocato N orthfeld, inter 
terram Gilberti de la Tonne, fatris mei, laterando Suth 
& North, & ea pit ad terram dicti .A bbatis Est, et terram 
dicti Gilberti, qure vocatur Darrnda1e, West : Redden.do 
inde annuatim mihi et hreredibus meis unum den' red-
ditus in F. Sancti Michaelis; et Ego warantiz' et 
defend'. 

(9.) 

Sciant &c, quod ego Stephanus de Touna, dedi &c. 
Abbati &c. unam acram bosci, qui est juxta boscum 
hreredum J obannis de Tuna versus Au strum, et versus 
Aquilonem juxta boscum hreredum Augeri de Puteo, 
videl' integraliter totam peciam terrre et bosci quam 
ibidem habui. Et ego warant', acquiet', et defend' sicut 
puram, liberam et perpetuam Eleemosynam &c. Et 
remiserunt mihi & hreredibus meis, quatuor den' redditus 
annuales, die beati Mich', de septendecim den' redditus 
quos eis annuatim debui reddere, de octava parte unius 
jugeris, quern tenui de eisdem apud Montero &c. 
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(10.) 

Sciant &c, quod ego Will'us de Forda, filius Augeri de 
Puteo, dedi &c, Abbati &c, unam peciam terrre apud 
Montem, qure jacet inter terram eorum Abbatis & Oon-
ventus, quam habuerunt de Gilberto Pick, West, & 
terram de Thomre de Fanescumbe, Est; reddendo inde 
per annum die beati Mich. iiij den', et ego warantiz', 
acquiet', & def' &c. 

(11.) 

Sciant &c. quod ego Will'us, filius Augeri de Puteo, dedi 
.Abbati &c., tres virgat' terrrejacentes apud Montemjuxta 
do mum Radulphi de Monte, illas videfa~et tres virg', quas 
emi et tenui de prredicto Radulpho. Prreterea dedi 
unam acram et unam virga' terrre apud Montem, jacen-
tem juxta terram qure fuit Simonis Aghemond10 versus 
Austrum, quam emi de Ricardo de Puteo, fratre meo, 
reddendo inde annuatim pro me et hreredibus meis, pro 
prredictis tribus virgatis, tres den' prredicto Radulpho de 
Monte ad festum Sancti Mich', et pro predicta acra et una 
virg' terrre, quatuor den' et obol' ad festum S. Mich'; scil' . 
Thomre de Estri & hrered', et mihi et hreredibus meis 
unum obolum de Forgab',H ad prredictum festum. Et ego 
warant', &c. 

(12.) 

Sciant &c, quod ego Ricardus, filius Edmundi de 
Plumton dedi novern acras et dimid' terrre et duas 
acras bosei, scil' quicquid remansit terrre et bosci 
npud la Toune, post mortem Edmundi patris mei, de 
hreredibus Mabill' matris mere. Insupiw remisi et 
quiet' clam' eisdem quicquid dictus Edmundus, pater 
meus, de haired' matris mere dimisit. Et concesserunt 

10 See p. 163 antea. 
11 This word Forgabulum (Angl. Forgave!), is quoted by Jacob as occurring in the 

chartulary of ]:{eading Abbey (f. 88); signifying a small reserved rent in money, 
or quit-rent. 
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mihi et hreredibus meis unam plac' terrre cum dom' 
desuper, construct' in foro de Wy, proxime adjacent' 
mesuagium Jordani Babel ab Oriente, reddendo prredictis 
.A.bbati et Conventui iiij d', ad quatuor terrninos usuales 
manerii de Wy. 

[Rawl. MS. 461, ff. 2, 15, 16.J 

• 

PROCEEDINGS OF THE COMMITTEE OF 
PLUNDERED MINISTERS RELATING TO 

SUSSEX. 

BY FREDERICK ERNEST SA WYER, EsQ., F.M.S. 

(Continued f1·om Vol. XXX.) 

The Christian pastor, bowed to earth 
With thankless toil, and vile esteemed. 

KEBLE, Christian Ye<11t. 
"Nineteenth Sunday after Trinity.'' 

PART II. 

BEFORE resuming this subject, it will be useful to glance 
again at the admiuist.ra.tion of ecclesiastical matters 
under the Long Parliament. The assistance of the 
Scotch troops against Charles I. was only obtained on 
condition of the English Parliament taking the Covenant 
and introducing Presbytel'ia.nism. Tne Scotch Commis· 
sioners stfrred up t.he Parliament to reform the Church, 
and accordingly the latter pa.='.:,ed an Act, entitled " An 
Ac~ for the Cctlling an AiSsembly of learned and godly 
Divines, &c." In forming this assembly, one or two 
representatives were nominated by the Members of 
Parliament for each County; the Sussex members 
accordingly nominated" MA81'ffiR Benjamine Pickering, of 
Easthoatley, and MAS'rER Henry Ney [Nye], of Clap· 
ham."1 In addition to these, Dr. Francis Oheynell, of 
Oxford (who afterwards received the Vicarage of Pet· 
worth), was a member, and John Maynard (Vicar of